- 7,336f. 593
 per animam motricem 6,462
 per corporalem virtutem, non animale
 7,299 302.31
 per eam ipsam 3,236–252 14,123
 20.1,148f. 20.2,486–487 512 545.F 546
 languescens proportione duplicata
 7,305f. 333 564 573
 languescens qua mensura 1,70 8,111
 quomodo 7,298–306
 per speciem emissam 1,233.28 3,34 240–
 252 6,366.30 399 429 7,302–306 8,93
 292.5 10,132.7–11
dt. Eintrag 4,172 192f.
 ut magnes 20.2,14.28f.
 planetas non solum, sed etiam lunam movet
 14,123
 superficies quasi est 3,240f.
 terram movet
 per lumen 7,317f.
 per speciem 6,429.8
 virtuti magneticae quatenus cognata sit
 3,245f.
- Solis motus apparens** 7,399–411
 definitio 3,65.M
 diurnus
 tabula eos exhibens 10,292f.
 hominibus quare sic videatur 1,107 3,30
 inaequalis quare sit 7,402f. 20.2,579
 inaequalitatem primam ne is recte metiatur
 an motus medius 3,77–87
 inaequalitatem secundam ne is recte metia-
 tur an motus medius 3,87–106
 inaequalitatem unam solam habet 3,65.M
 inaequalitates eum ne recte metiatur an mo-
 tus medius 3,36f. 65
 linea medii motūs 7,405
 motus apogaeus 10,1203
 tabula eos exhibens 10,291
 quies et motus 6,420 429
 retrogradus cur non sit 1,18 7,424f. 8,34
 simplex et compositus quid sint 7,524f.
- Solis motus diurnus** 10,154.31 156 159.10
 20.2,20.35
- Solis motus medius** 18,190 203
 caelestes apparentias omnes dirigit 1,101
 canon sexagenarius 10,247
 colligendi ex eo ratio 10,125–128
 inaequalitatem primam motus apparens ne
 recte metiatur an motus medius 3,77–87
 inaequalitatem secundam motus apparens
 ne recte metiatur an motus medius 3,87–
 106
 inaequalitates motus apparens ne recte me-
 tiatur an motus medius 3,36f. 65
- Joestelii de Magini reductione ad Brahei ra-
 tionem sententia 16,256f.
 Rhetici sententia 1,108
 tabula eum exhibens 10,242f.
 calculandi exemplum 10,122 123
 tempore Ptolemaei Christique quantus fue-
 rit 3,419f.
- Solis orbis** 1,105
 aequatio
 aequationis pars physica
 praesenti contextu falso computata
 3,467
 augenda pro salvandis eclipsibus est
 13,252
 bisectio eccentricitatis eam non turbat
 3,43 232f.
 Maginus errorem detegit 11.1,12 558
 11.2,511 16,270.107–274 279 285f.
 294
 Keplero maior est quam Braheo 11.1,408
 maior an olim fuerit 3,410f.
 tabula 10,244–246
 aequatio maxima 1,93
 quanta sit 7,407 15,343.25f.
 aequatio temporis 7,408f. 11.2,163 14,125
 20.1,115–128
 ab annorum inaequalitate quomodo diffe-
 rat 7,526
 constructio aequationis dierum ad annum
 1620 20.1,127
 regula generalis 7,184
 aequationis quantitas 1 1/6 3,232
 aequationis variatio 1 1/6 11.2,271
 anomalia annua 7,407f.
 Eudoxus quid de eo sentiat 20.1,35f.
 excessus ex ecliptica 2,137
 Fracastorius quid de eo sentiat 20.1,36 40f.
 latitudinem ei nonnulli tribuunt 20.1,81.28–
 30
 latitudinem Eudoxus ei davit 20.1,36
 ovalis forma praesenti contextu supposita
 3,229
 proportio ad lunae orbem data 7,281 8,84
 semidiameter ad Martis orbem comparata
 quomodo inquiratur 14,401f. 403f.
 15,18f. 19f. 20.2,580
- Solis ortus et occasus**
 quomodo occidat anno 1601 Maii Styriae
 2,369
 quomodo occidat anno 1619 Martii
 11.2,211f.
- Solis parallaxis** 1,230 2,300.15–19 7,503f.
 10,1204.25 11.2,340 15,100.86f. 253,529f.
 16,277 20.1,123.2f. 20.2,372
 eā a Keplero minutā Brahei systema cor-